nde
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Unde toto tempore Prioratus fui pene nil hon attentavit; nec dificiis ampliandis ine
tentus fuit, excepta fola Ecclefia lignea, ab iplo inchoata, non tamen erefta, [ed pro-

cer frarrum diflenfionem de loco, in quo erigeretur, aliquamdiu in terra jacuit. Tan-
ta denique innocentia vir hic claruit, ut nunquam criminale quid ab infantia com-
mifle a Confefforibus perhiberetur, ficque faltum eft, ut labor, exhortatio ejus non
effet inanis coram Deo, qualis enim pater, tales & filii erant effe@i; obedientia enim
in eis tanta emicuit, ut non folum laici ad opeta gravia) & vilia effent parati, fed
Fratres Canonici, & Clerici etiam laboribus graviflimis, & viliflimis, fecandis lignis,
operibus coquinz, & aliis, pro mulforibus mulgentes, vel feutellas, & fratrum veltes
abluentes, ad tempora longa fe exponerent obedientiflime, Sed patientia eorum qui
Pm:dicnbimr? que ab inexpertis vix credi poteft ; tanta & paupertas fuit, ut ege-
rent pene omnibus. Dum in quadam magne feftivitatis vigilia poft jejuniorum ine-
diam, pondus diei, & =ftus ad bibendam collationem poft velperas fratres convenil-
fent, hon tantum cerevifia, fed & tifana in Monafterio defuit. Coquus ergo vicinos
adiit, & tifanam (ibi commodari humiliter rogavit, & ad refocillandum conventum
attulit.  Quid familiares habere potuere, ubi tantum inopiam conventus fuftinuit 2
& in his Venerandus P. Henricus Prior tanto patienti® clypeo munitus, humano de-
ficiente auxilio devotivo, & confidentius in orationibus Deo {e, & fuos commenda-
bat, quibus & inopine, & quafi miraculofe fepe providic, ut exhilarati fratres etiam
egentes patientiflime de ceetero perfeverarent: ipfe enim bonornm memoria dignus
Joannes de Beveren, cam Monafterii indigentiam refcire poffet, in frumento, brafio,
& lardo in curribus liberalifime transmifit. ~ Victualibus confumptis, cum & pecu-
niz decflent, Prior currus, & carrucas fine pecuniis emittens, neceflariis procuratis
onultos recepit; €o autem tempore Conventum cum fex Fratribus, & uno Novitio,
& quatuor Converfis tenebat. Cum itague, ut dixi, hujus praeclari P. tempore Ec-
clefia lignea xdificata fuiffet, multis tamen diebus in terra jacuit, non erecta, eo quod
de loco fitus Fratres Capituli diffentirent.  Sic fa&tum, ut duo Fratres cum Novitio
ob diffenfionem difcedentes aliud folemne Monafterium Regularium fundarint, nomi-

ne Gaesdonck prope Goch.

Prima vero hac Capella lignea feptennio ftetit, fecunda 44. annis, tertia nunc
perfeverat Ecclefia lapidea ad laudem Dei jugiter, ubi Deo in excelfis altithrono lau-
des refonant. Et, ut quid fecreti de prima referatur, contigit, ut converfus quidam
ab hoc Priore inveftitus, probationis fu® tempore graviter de deponendo habitu ten-
taretur, quem B. V. confolata eft : in Fefto enim SS. omnium in Matutinis fob 7e
Deum laudamus vifa eft Illi converfo corona de furfum delata, & [uper Fratres in cho-
ro, Hymnum hunc ingenti devortione, & cordis alacritate decantantes cxlaanra, in
qua denique Virgo innixa apparuit pulcheriima, pluribus virtutibus Angelicis ftipa-
ta; fed in verfu ultimo: /n tey, Domine, [pevavi, Corona oculis ejus fubtracta, & in
ceelum recepta eft; qua vifione tentatus recreatus eft, ut & vota gaudens profitere-
tur, & laudabili converfatione bonam, & longzvam vitam dein duceret. P. Henrl-
cus, cum circa quinquennium laudabilicer prefuiffer, & utiliter, (ponte, & humiliter
refignavir, & fic nafta majori quiete, & caufa Deo vacandi, Ledtionibus, Orationi-
bus, Meditationibus, Exhortationibus, & piis Exercitiis intentus, pefte feptimo fun-
dationis anno deceflit, & more S. Patroni fui Martini, oculis, & manibus in ccelum
intentus, Te Deum laudamus, Benedittus Dominus, Laudate Dominum de ccelis re-
citavit, & fic levi quodam fopore in pace in id ipfum vifus eft obdormire anno 14c0.